

پیامبر گرامی اسلام (ص):

نزدیک است که حسد، بر تقدیر (الهی) چیره شود (یعنی انسان حسود تا وقتی حسادت خود را بر طرف مقابل عملی نسازد آرام نمی نشیند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۱۳۸۲

مدیر کل ورزش و جوانان فارس: هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان عملکردی پذیرفتنی داشته است



مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: مسئولان هیئت کوهنوردی و صعودهای ورزشی استان و در رأس آنها رئیس هیئت، عملکرد موفق و پذیرفتنی ای داشته اند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب در مجمع انتخاباتی این هیئت که با حضور رئیس فدراسیون در اداره کل برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: این هیئت جزء بهترین هیئت های استان به شمار می رود و در تمامی زمینه ها موفق عمل کرده است. او همچنین با اشاره به کمبود وی با اشاره به عملکرد و صعود های مکرر و موفق این هیئت در گذشته گفت: هم اکنون که ریاست هیئت استان به علت پایان مهلت چهار ساله تغییر می کند باید رئیس جدید راه گذشته را با قدرت بیشتری ادامه دهد تا به توفیق های بیشتری در این رشته دست یابد.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: کامیاب بیان کرد: باید مجامع عادی و سالانه این هیئت نیز همچنان به صورت سالی یک یا دو بار برگزار شود و در مجامع مشکلات و راهکارهای موفقیت بیشتر بررسی شود. حیدرعلی کامیاب در مجمع انتخاباتی این هیئت که با حضور رئیس فدراسیون در اداره کل برگزار شد، ضمن بیان مطلب فوق اظهار داشت: این هیئت جزء بهترین هیئت های استان به شمار می رود و در تمامی زمینه ها موفق عمل کرده است. او همچنین با اشاره به کمبود وی با اشاره به عملکرد و صعود های مکرر و موفق این هیئت در گذشته گفت: هم اکنون که ریاست هیئت استان به علت پایان مهلت چهار ساله تغییر می کند باید رئیس جدید راه گذشته را با قدرت بیشتری ادامه دهد تا به توفیق های بیشتری در این رشته دست یابد.

جامعه ورزش و جوانان جهرم با پیشکسوت ورزش وداع کرد



مریبان درجه یک کشور در این رشته به شمار می رفت. روحش شاد، یادش پر رهرو باد.

طی مراسمی جامعه ورزش و جوانان شهرستان جهرم با پیکر مرحوم غلامحسین سلحشور پیشکسوت ورزش این شهر وداع کرد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس و نقل از اداره ورزش و جوانان شهرستان جهرم، آئین وداع با کربلایی غلامحسین سلحشور از پیشکسوتان ارزشمند رشته پهلوانی و زورخانه ای شهرستان جهرم در گود زورخانه مولا علی (ع) برگزار شد.

این مراسم با حضور ورزشکاران، پیشکسوتان، مسئولین و جامعه ورزش شهرستان جهرم برگزار و با نوای مرشد زورخانه به سینه زنی و عزاداری

گواردیولا:

در حال نزدیک شدن به پایان دوران مربی گری ام هستم



بارسا و بایرن مونیخ در هفت فصل، ۲۱ عنوان قهرمانی کسب کرد و تا حالا که سرمربی منچستر سیتی است، افتخاری نیست که کسب نکرده باشد. او که دشوارترین چالش خود را در لیگ برتر تجربه می کند، در گفت و گو با NBC اعتراف کرد که قصد ندارد تا ۶۰ یا ۶۵ سالگی مربی گری کند و ادامه داد: همواره دوست دارم تصور کنم که بازی بعد یا گام بعدی بهتر از قبلی خواهد بود. اگر این گونه نباشد، اینجا نخواهم بود. زمانی که احساس کنم کارها جوری که دوست دارم پیش نمی روند یا انگیزه کافی نداشته باشم، که در حال حاضر کمی برای من اینگونه است، آن زمان، پایان دوران من خواهد بود. سه سال یا بیشتر در منچستر سیتی خواهم بود اما مطمئنم که در حال نزدیک شدن به پایان دوران مربی گری ام هستم. پپ در ادامه با شوخی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه پس از فوتبال کجا خواهد بود هم گفت: اگر دنبال من می گردید، من قطعاً در زمین گلف خواهم بود.

سرمربی سیتیزن ها فاش کرد که قصد ندارد تا ۶۰ سالگی به مربی گری ادامه دهد. پپ گواردیولا، سرمربی ۴۵ ساله و پرافتخار به منچستر سیتی اعتراف کرد که در حال نزدیک شدن به پایان دوران مربی گری خود است و قصد ندارد تا پیری به مربی گری ادامه دهد. پپ گواردیولا، سرمربی ۴۵ ساله و پرافتخار به منچستر سیتی اعتراف کرد که در حال نزدیک شدن به پایان دوران مربی گری خود است و قصد ندارد تا پیری به مربی گری ادامه دهد.

حوادث

دستگیری توزیع کننده مواد مخدر در بهبهان

سرویس شهرستان / محمد خلیجی: فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان از دستگیری یک توزیع کننده مواد مخدر و کشف مقادیری مواد مخدر از نوع شیشه و هروئین در این شهرستان خبر داد. به گزارش معاونت اجتماعی این فرماندهی، سرهنگ پاسدار «سید نورالدین موسویان» در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای اجرای طرح پاکسازی مناطق آلوده، مامورین یگان امداد این فرماندهی پس از انجام تحقیقات و اقدامات پلیسی، فردی که عامل توزیع هروئین و شیشه بود را در حین ارتکاب جرم دستگیر کردند. این مقام انتظامی افزود: مامورین در بازرسی از آن متهم، تعداد ۲۲۱ بسته کوچک و بزرگ مواد مخدر دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام از نوع شیشه و هروئین که حدوداً

کشف بیش از ۲۸ میلیارد ریال کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق به ارزش ۲۸ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال در سطح استان خبر داد. شیرین بیان، ۱۲۴ هزار نخ سیگار خارجی، یک هزار و ۴۲۲ عدد نوشیدنی و آدامس و ۲۲۰ توب انواع پوشاک قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. مامورین در بازرسی از این محموله های قاچاق ۲۸ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: قاچاق وی ادامه داد: در این راستا ماموران موفق شدند هشت دستگاه خودرو سبک و سنگین را متوقف و هشت نفر متهم را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان فارس خاطر نشان کرد: در بازرسی از

شگرد عجیب پزشکان قلبی برای کلاهداری



سه پزشک قلبی در تماس با افراد مدعی بودند اعضای خانواده آنها تصادف کرده و در بیمارستان هستند و برای عمل جراحی نیاز به پول دارند. آنها با این ترغیب طعمه های خود را سرکشی می کردند. به گزارش جام جم، اوایل دی امسال زنی با حضور در پلیس آگاهی استان البرز از مردی به اتهام کلاهداری شکایت کرد. شاکی زن به افسر تحقیق گفت: پسر برای انجام کاری خانه را ترک کرده بود. ساعتی بعد مردی با تلفن همراهم تماس گرفت. او خودش را پزشک یکی از بیمارستان های کرج معرفی کرد. مدعی شد فرزندم تصادف کرده و او را به آنجا آورده اند. حالش خراب است و نیاز به عمل جراحی دارد. حتی او صدای ناله های خفیفی را برآیم پخش کرد. وی افزود: گمان کردم جان پسر در خطر است. نشانی بیمارستان را از آن پزشک گرفتم، اما او خواست تا پیش از آمدنمان هزینه عمل جراحی را بپردازیم. من هم برای نجات جان فرزندم مبلغ شش میلیون تومان به حسابی که او اعلام کرد، واریز و به سمت بیمارستان حرکت کردم. زمانی که به آنجا رسیدم، از پرستاران و پزشکان اتاق عمل نام و نشانی از فرزندم گرفتم، اما کسی از ماجرا اطلاع نداشت. خیلی ترسیده بودم. شاکی ادامه داد: نزد مسئولان بیمارستان رفتم که آنها اعلام کردند فردی که با من تماس

گرفته در آن بیمارستان کار نمی کند و او پزشک آنجا نیست. همچنین معلوم شد پسر در آنجا بستری نیست. همین که از بیمارستان بیرون آمدم پسر با من تماس گرفت و متوجه شدم او به دلیل این که شارژ تلفن همراهش تمام شده، نتوانسته با مرا تماس بگیرد و تصادف کرده و پزشک قلبی سرم کلاه گذاشته است. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری مرد کلاهدار ادامه داشت تا این که افراد دیگری نیز با حضور در پلیس آگاهی از افرادی به اتهام کلاهداری شکایت کردند. بررسی های اولیه از شاکیان نشان می داد آنها نیز همانند نخستین شاکی در دام پزشکان قلبی گرفتار شده و به شیوه ای مشابه مورد کلاهداری قرار گرفته اند. ماموران با جمع بندی این اطلاعات، در تلاش برای دستگیری این افراد بودند که پی بردند پول های کلاهداری شده از شاکیان به حساب سه مرد واریز شده است. این سه نفر تحت تعقیب قرار گرفتند و دو روز پیش در تهران و کرج بازداشت شدند. متهمان با انتقال به پلیس آگاهی استان البرز بازجویی شدند و اظهارات ضد و نقیضی را مطرح کردند تا این که سرانجام سکوت خود

عضو باند سارقان افغان:

کار نداشتیم، سارق شدیم

سرکرده اصلی باند که نامش نور بود، زمانی که سراغم آمدن من بیکار بودم و مجبور شدم با گروه او همراه شوم. او با نسیان خود به شهرستان های نظرآباد، طالقان، دماوند، فیروزکوه، چالوس و سایر شهرستان های اطراف تردد و خانه های ویلایی را شناسایی می کرد و به ما اطلاع می داد که ساکنان خانه نیستند. سپس طبق دستور او همگی به نوبت به آنجا می رفتیم. در خانه های ویلایی از من رضای نبود و اخراجم کرد. همسر و بچه هایم در افغانستان بودند و من برایشان پول می فرستادم. بیکاری و بی پولی باعث شد با دو دوستم که مثل من بیکار شده بودند، همراه شوم. -من ما کلت های پلاستیکی همراهانم بود

۱۲۰ فقره سرقت در پرونده سارق درون خودرو

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری یک سارق و اعتراف وی به ۱۲۰ فقره سرقت درون خودرو خبر داد. سردار «محمد علی گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری «مدرس» شیراز مطلع شدند شخصی به هویت «م-خ» که از سارقان سابقه دار است، مدتی است از زندان آزاد شده و فعالیت مجرمانه خود را در زمینه سرقت درون خودرو و خرید و فروش اموال مسروقه آغاز کرده است. وی ادامه داد: ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی منزل این متهم را شناسایی کردند و مورد بازرسی قرار دادند که در نتیجه آن مقادیر زیادی اموال مسروقه و مدارک هویتی افراد مختلف کشف، متهم مورد نظر دستگیر و به کلانتری منتقل شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرده است، افزود: متهم در این تحقیقات به ۱۱۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرده است. وی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی پلیس در این خصوص همچنان ادامه دارد، در به مردم توصیه کرد: خودرو خود را به سیستم های پیشگیری از سرقت مانند دزدگیر، سونچ مخفی و... مجهز کنند و در صورت مشاهده یا اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمان، اینکه متهم در تحقیقات اولیه به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرده است، افزود: متهم در این تحقیقات به ۱۱۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرده است. وی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی پلیس در این خصوص همچنان ادامه دارد، در به مردم توصیه کرد: خودرو خود را به سیستم های پیشگیری از سرقت مانند دزدگیر، سونچ مخفی و... مجهز کنند و در صورت مشاهده یا اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمان، اینکه متهم در تحقیقات اولیه به ۲۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرده است، افزود: متهم در این تحقیقات به ۱۱۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرده است.

کشف بیش از ۸۹ کیلوگرم تریاک در فارس

با تلاش ماموران انتظامی استان فارس، ۸۹ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف و چهار نفر متهم دستگیر شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی مستقر در ایستگاه بازرسی «قلاتویه» شهرستان «داراب»، در دو عملیات جداگانه یک دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو مووتورسیکلت و یک دستگاه خودرو دستگیر شدند. شهر شیراز متوقف و در این رابطه سه نفر را دستگیر کردند. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» ادامه داد: در بازرسی از خودرو وی ام ۳۹ کیلو و ۶۰۰ گرم و در بازرسی از مووتورسیکلت ۱۹ کیلو و ۷۰۰ گرم تریاک کشف شد.